全国商科院校技能大赛组委会

  关于2015年全国商科院校技能大赛财会专业

竞赛山东总决赛竞赛结果公告函

各有关单位：

由中国商业联合会、中国商业会计学会共同主办，中国商业联合会培训部承办的2015年（第九届）全国商科院校技能大赛财会专业竞山东总决赛于2015年11月14日上午8:30—12:30在线举行。此次山东赛区总决赛共吸引了来自全省的48支队伍参赛。经大赛组委会评审，共评选出学生组获奖奖项47项（其中一等奖13项、二等奖19项、三等奖15项），优秀指导老师奖43名、最佳组织院校奖8项，单科个人十佳成绩奖20项。现将结果予以公布
附件一、学生组获奖名单

附件二、单科十佳个人成绩奖

附件三、优秀指导老师奖名单

附件四、最佳组织院校奖名单

[image: image1.png]

 二○一五年十一月十七日

附件一、学生组获奖名单

1.一等奖

	                              一等奖

	参赛院校
	参赛选手
	指导老师
	序号（排名不分先后）

	山东商务职业学院
	邢潇
李亚芳

王娜

	刘俚燕、杜亚娟
	1

	山东商务职业学院
	郭田田
倪佳佩

郑芳

	刘俚燕、杜亚娟
	2

	山东女子学院

	刘晓林
朱双双

李洁

	李翠翠   汪 娟

宋国敏   王凤燕
	3

	山东女子学院

	许姗姗
刘倩倩
王翠宁

	李翠翠   汪 娟
宋国敏   王凤燕
	4

	日照职业技术学院

	郭冉
付晓彤

黄文波

	李 莘    庞靖麒
	5

	山东管理学院

	田得安
杨文霞

胡婷婷

	王洪丽
	6

	山东圣翰财贸职业学院

	李怡
高守先

秦立辰

	战少慧  刘亚军
	7

	临沂大学

	彭春英
朱珍珍

葛晓静

	密 扬  何洲娥
王慧
	8

	山东管理学院

	田中惠
孙继芳
晏群

	王洪丽
	9

	日照职业技术学院

	解晓娇
于凯洋

李群

	庞靖麒   刘 荣
	10

	山东女子学院

	张凤艳
范文晓
王立兰

	李翠翠   汪 娟
宋国敏   王凤燕
	11

	临沂大学

	刘晓雯
范金妹
张丽玫

	何洲娥  密 扬
吴作凤
	12

	德州学院
	赵迎雪
刘金明

崔迪

	王杰志
	13

2、二等奖

	                              二等奖

	参赛院校
	参赛选手
	指导老师
	序号（排名不分先后）

	山东商务职业学院

	郭东娟
王婷婷
张亚平

	刘俚燕、杜亚娟
	1

	山东女子学院
	邓婷婷
姬东方
曾霞娟

	李翠翠   汪娟
宋国敏   王凤燕
	2

	东营职业学院

	王丽清
王春雪

田金菊

	王美田
	3

	山东女子学院

	张宝霞
张岩

黄福娟

	李翠翠   汪娟
宋国敏   王凤燕

	山东女子学院

	辛丹丹
陈庆芸

王晓玲

	李翠翠   汪娟
宋国敏   王凤燕
	4

	日照职业技术学院
	魏香
刘心茹

金芷伊

	张晓琳
	5

	山东外国语学校

	王锦霞
宁节节

邹笑

	郭昕     高华蕾
	6

	日照职业技术学院

	刘洁
孟静

牟晓倩

	郑洪文
	7

	山东管理学院

	李潇
李光年

曹清源

	王洪丽
	8

	山东外国语职业学院

	胡琴
成琳

张鑫

	安宝强   薄庚申
	9

	山东圣翰财贸职业学院
	赵岩
李晓妮

杨艳锋

	战少慧  曹井花

李继鹏
	10

	山东管理学院
	朱雪
高璐

张云娇
	王洪丽
	11

	山东圣翰财贸职业学院

	石璐
姚飞

郭亭亭
	张旭     张倩

张明君
	12

	德州学院
	石晓庆
王宁
闫学磊
	孙志胜
	13

	临沂大学

	王倩
章永莲
杜逸群

	王 慧
密 扬     何洲娥

	14

	齐鲁师范学院
	战冰杰
刘宗亮
季菲

	郝克宁

魏  颖
张占涛
	15

	德州学院

	张学臣
台晓婷

王家艳

	姜英华
	16

	临沂大学

	刘希勤
李志强

孟慧文
	赵起    何洲娥
吴作凤

	17

	德州学院

	袁健
李娜

张强
	张 燕
	18

	山东工商学院
	张振川
秦雅琪

冯艺
	谢孟军
	19

3、三等奖

	                              三等奖

	参赛院校
	参赛选手
	指导老师
	序号（排名不分先后）

	德州学院

	吴音玄
于学杰

路用荣
	张冬华
	1

	德州学院

	郑代美
梁艳萍

胡景涛
	姜英华
	2

	临沂大学

	王玮
李文娇
张学
	何洲娥  密 扬

王慧
	3

	齐鲁师范学院

	王佩佩
张潇雅

臧悦
	郭 莹
	4

	齐鲁师范学院

	刘洋
史雪峰

杨翠芸
	曲 岩
	5

	临沂大学

	李杨
王韶坤

徐兆辉
	吴作凤 密 扬

王慧
	6

	德州学院

	颜烁
侯志赢

陈锐
	王艳芹
	7

	齐鲁师范学院
	赵梦可
张鲁娜
	周新竹
	8

	德州学院

	赵玉强
李玉霞
商金环
	张玉红
	9

	齐鲁师范学院

	杨洁
陈修娇

刘亚男
	郝克宁
	10

	齐鲁师范学院

	赵燕宣
刘迅
	李 剑
	11

	日照职业技术学院
	冯慧娟
万迎晓

陈潇
	庞靖麒
	12

	山东圣翰财贸职业学院

	张宏

连巧霞

刘宇辰
	张丽丽 王颖超 孙秀妮
	13

	齐鲁师范学院

	卢晓杰
田晗

祝东梅

	张占涛
	14

附件二、单科十佳个人成绩奖
	                       会计实务单科 十佳个人成绩 奖

	参赛院校
	参赛选手
	指导老师
	成绩
	排名

	山东商务职业学院
	李亚芳
	刘俚燕
杜亚娟
	92.96
	1

	山东商务职业学院
	郭东娟
	刘俚燕
杜亚娟
	92.56
	2

	山东女子学院
	李洁
	李翠翠  汪娟
宋国敏  王凤燕
	91.92
	3

	山东商务职业学院
	王娜
	刘俚燕
杜亚娟
	91.04
	4

	山东女子学院
	曾霞娟
	李翠翠  汪娟
宋国敏  王凤燕
	89.22
	5

	山东女子学院
	范文晓
	李翠翠  汪娟
宋国敏  王凤燕
	88.48
	6

	山东女子学院
	刘倩倩
	李翠翠  汪娟
宋国敏  王凤燕
	88.14
	7

	山东女子学院
	姬东方
	李翠翠   汪娟
宋国敏  王凤燕
	87.88
	8

	山东商务职业学院
	郭田田
	刘俚燕
杜亚娟
	87.62
	9

	山东管理学院
	田得安
	王洪丽
	87.61
	10

	                           出纳实务 十佳个人成绩 奖

	参赛院校
	参赛选手
	指导老师
	成绩
	排名

	山东商务职业学院
	郭田田
	刘俚燕
杜亚娟
	91.44
	1

	山东商务职业学院
	邢潇
	刘俚燕
杜亚娟
	88.89
	2

	山东商务职业学院
	王婷婷
	刘俚燕
杜亚娟
	87.72
	3

	山东商务职业学院
	郑芳
	刘俚燕

杜亚娟
	86.83
	4

	山东女子学院
	范文晓
	李翠翠 汪娟
宋国敏 王凤燕
	85.33
	5

	山东商务职业学院
	李亚芳
	刘俚燕

杜亚娟
	84.92
	6

	山东商务职业学院
	郭东娟
	刘俚燕

杜亚娟
	83.98
	7

	山东管理学院
	田得安
	王洪丽
	83.96
	8

	日照职业技术学院
	郭冉
	李莘    庞靖麒
	83.52
	9

	山东女子学院
	许姗姗
	李翠翠  汪 娟
宋国敏 王凤燕
	83.51
	10

附件三、优秀指导老师奖名单
	所在院校
	指导老师名单

	东营职业学院
	王美田

	山东圣翰财贸职业学院
	战少慧  刘亚军    李继鹏    曹井花

张旭  张倩  张明君  张丽丽 王颖超   孙秀妮

	山东外国语职业学院
	安宝强   薄庚申 郭昕  高华蕾

	山东工商学院
	谢孟军

	齐鲁师范学院
	郝克宁   曲岩   魏颖    张占涛

周新竹  李剑   郭思亮   郭 莹

	山东商务职业学院
	刘俚燕  杜亚娟

	山东女子学院
	李翠翠 汪娟  宋国敏  王凤燕

	临沂大学
	密 扬  何洲娥  王慧

	日照职业技术学院
	李 莘   张晓琳  郑洪文   庞靖麒

刘 荣

	山东管理学院
	王洪丽

	德州学院
	王艳芹  张玉红   王杰志   姜英华

孙志胜  张冬华   张燕

附件四、最佳组织院校奖名单

	院校名称
	获得奖项

	齐鲁师范学院
	最佳组织院校奖

	德州学院
	最佳组织院校奖

	临沂大学
	最佳组织院校奖

	山东商务职业学院
	最佳组织院校奖

	山东女子学院
	最佳组织院校奖

	日照职业技术学院
	最佳组织院校奖

	山东圣翰财贸职业学院
	最佳组织院校奖

	山东管理学院
	最佳组织院校奖